
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 28.06.2012                                                                 № 121 

поселок Сенной 
 
 

Об утверждении административного регламента муниципальной услуги 
«Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных 

документов» в администрации Сенного сельского поселения  
Темрюкского района  

 
 

           В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации представления государственных и муниципальных услуг», в 
целях совершенствования организации исполнения полномочий по предостав-
лению муниципальных услуг общим отделом администрации Сенного сельско-
го поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю :  
         1. Утвердить административный регламент муниципальной услуги 
«Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных доку-
ментов» в администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района 
(приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района от 07 июля 2010 года №48 «Об ад-
министративном регламенте по предоставлению муниципальной услуги: 
«Оформление архивных справок, выписок, копий архивных документов, копий 
правовых актов администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 
района». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения Те-
мрюкского района С.И.Лулудова. 

4.   Постановление   вступает   в   силу   со   дня   его официального обна-
родования. 
 
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                             О.В.Чумак 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

